
HORAIRES 
LUNDI AU VENDREDI

Le service rack à vélo est disponible sur l’ensemble des arrêts de 
la ligne      , aux horaires indiqués ci-dessous :

LOUVIERS 
Lycée Les Fontenelles

07:22 08:41 10:11 11:41 13:00 14:11 15:41 16:52 18:14

Maison Rouge 07:23 08:42 10:12 11:42 13:01 14:12 15:42 16:53 18:15

Clinique 07:28 08:47 10:17 11:47 13:06 14:17 15:47 16:58 18:20

Rendez-vous Bus 07:30 08:52 10:22 11:52 13:10 14:22 15:52 17:02 18:25

Thorel 07:34 08:56 10:26 11:56 13:14 14:26 15:56 17:06 18:29

Acacias 07:35 08:57 10:27 11:57 13:15 14:27 15:57 17:07 18:30

Pasteur 07:39 09:01 10:31 12:01 13:19 14:31 16:01 17:11 18:34

Voie du Futur 07:42 09:04 10:34 12:04 13:22 14:34 16:04 17:14 18:37

Janssen 07:44 09:06 10:36 12:06 13:24 14:36 16:06 17:16 18:39

Le Cavé 07:46 09:08 10:38 12:08 13:26 14:38 16:08 17:18 18:41

Relais Bus 07:52 09:14 10:44 12:14 13:32 14:44 16:14 17:24 18:47
VAL-DE-REUIL
Gare SNCF

07:55 09:17 10:47 12:17 13:35 14:47 16:17 17:27 18:50

  LOUVIERS > VAL-DE-REUIL
    DU LUNDI AU VENDREDI

VAL-DE-REUIL
Gare SNCF

06:50 08:06 09:36 11:06 12:25 13:36 15:06 16:17 17:39 18:55

Relais Bus 06:53 08:09 09:39 11:09 12:28 13:39 15:09 16:20 17:42 18:58

Le Cavé 06:58 08:14 09:44 11:14 12:33 13:44 15:14 16:25 17:47 19:03

Janssen 07:00 08:16 09:46 11:16 12:35 13:46 15:16 16:27 17:49 19:05

Voie du Futur 07:02 08:18 09:48 11:18 12:37 13:48 15:18 16:29 17:51 19:07

Pasteur 07:06 08:22 09:52 11:22 12:41 13:52 15:22 16:33 17:55 19:11

Acacias 07:10 08:26 09:56 11:26 12:45 13:56 15:26 16:37 17:59 19:15

Musée 07:12 08:28 09:58 11:28 12:47 13:58 15:28 16:39 18:01 19:17

Rendez-vous Bus 07:18 08:36 10:06 11:36 12:55 14:06 15:36 16:47 18:09 19:20
LOUVIERS
Lycée Les 
Fontenelles

07:22 08:41 10:11 11:41 13:00 14:11 15:41 16:52 18:14 -

  VAL-DE-REUIL > LOUVIERS
    DU LUNDI AU VENDREDI

  LOUVIERS > VAL-DE-REUIL
    SAMEDI

  VAL-DE-REUIL > LOUVIERS
    SAMEDI

  LOUVIERS > VAL-DE-REUIL
    DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS

  VAL-DE-REUIL > LOUVIERS
    DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS

LOUVIERS
Lycée Les Fontenelles

05:52 07:11 08:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11

Maison Rouge 05:53 07:12 08:42 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12

Clinique 05:58 07:17 08:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17

Rendez-vous Bus 06:05 07:24 08:52 10:22 11:52 13:21 14:52 16:20

Thorel 06:09 07:28 08:56 10:26 11:56 13:25 14:56 16:26

Acacias 06:11 07:30 08:57 10:27 11:57 13:26 14:57 16:27

Pasteur 06:14 07:33 09:01 10:31 12:01 13:30 15:01 16:31

Voie du Futur 06:17 07:36 09:04 10:34 12:04 13:33 15:04 16:34

Janssen 06:19 07:38 09:06 10:36 12:06 13:35 15:06 16:36

Le Cavé 06:21 07:40 09:08 10:38 12:08 13:37 15:08 16:38

Relais Bus 06:27 07:46 09:14 10:44 12:14 13:43 15:14 16:44

VAL-DE-REUIL
Gare SNCF

06:30 07:49 09:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47

HORAIRES 
SAMEDI

VAL-DE-REUIL
Gare SNCF

06:33 - 08:06 09:36 11:06 12:36 14:06 15:36

Relais Bus 06:36 - 08:09 09:39 11:09 12:39 14:09 15:39

Le Cavé 06:41 - 08:14 09:44 11:14 12:44 14:14 15:44

Janssen 06:43 - 08:16 09:46 11:16 12:46 14:16 15:46

Voie du Futur 06:45 - 08:18 09:48 11:18 12:47 14:18 15:48

Pasteur 06:49 - 08:22 09:52 11:22 12:51 14:22 15:52

Acacias 06:53 - 08:26 09:56 11:26 12:55 14:26 15:56

Musée 06:55 - 08:28 09:58 11:28 12:58 14:28 15:58

Rendez-vous Bus 06:59 07:06 08:36 10:06 11:36 13:06 14:36 16:05

LOUVIERS
Lycée Les Fontenelles

- 07:11 08:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11

HORAIRES
DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS

LOUVIERS
Lycée Les Fontenelles

09:45 11:03 12:45 14:45 16:22 17:45

Maison Rouge 09:46 11:04 12:46 14:46 16:23 17:46

Clinique 09:51 11:09 12:51 14:51 16:28 17:51

Rendez-vous Bus 09:56 11:14 12:56 14:56 16:33 17:56

Thorel 09:58 11:16 12:58 14:58 16:35 17:58

Acacias 10:00 11:18 13:00 15:00 16:37 18:00

Pasteur 10:03 11:21 13:03 15:03 16:40 18:03

Voie du Futur - - - - - -

Janssen - - - - - -

Le Cavé 10:12 11:30 13:12 15:12 16:49 18:12

Relais Bus 10:16 11:34 13:16 15:16 16:53 18:16

VAL-DE-REUIL
Gare SNCF

10:19 11:37 13:19 15:19 16:56 18:19

VAL-DE-REUIL
Gare SNCF

10:33 12:00 13:33 15:33 17:12 18:33

Relais Bus 10:35 12:02 13:35 15:35 17:14 18:35

Le Cavé 10:38 12:05 13:38 15:38 17:17 18:38

Janssen - - - - - -

Voie du Futur - - - - - -

Pasteur 10:46 12:13 13:46 15:46 17:25 18:46

Acacias 10:51 12:18 13:51 15:51 17:30 18:51

Musée 10:54 12:21 13:54 15:54 17:33 18:54

Rendez-vous Bus 10:56 12:23 13:56 15:56 17:35 18:56

LOUVIERS
Lycée Les Fontenelles

11:01 12:28 14:01 16:01 17:40 19:01



 teste le

rack à vélo

> Pour tout renseignement :

Sur le site internet

www.semo-mobilité.fr

Agence
6 rue de la Laiterie 27400 Louviers

CONSIGNES ET RÈGLES DE SÉCURITÉ

Vous devez être en mesure d’installer votre vélo seul sur le support, 
sans l’aide du conducteur.
Il est interdit de monter à bord du bus avec votre vélo.
Il est interdit de monter sur le rack à vélo.

DÉTAILS DU SERVICE

Le service est garanti uniquement sur la ligne aux horaires 
indiqués dans ce livret.
Il n’y a pas de frais supplémentaires, ce service est inclus dans le 
prix de votre voyage.
Limite de trois vélos sur le support.
Le rack est vidéo surveillé depuis le poste de conduite.

VÉLOS INTERDITS

Les fatbike, tricycles, tandems, vélos pour enfants équipés de petites 
roues et tous les autres vélos atypiques ne sont pas autorisés.

VOUS AVEZ OUBLIÉ VOTRE VÉLO SUR LE RACK ?

Contactez l’Agence     au 02 32 40 44 44 et communiquez le 
jour, l’heure, la direction et l’arrêt auquel vous êtes descendu.

RESPONSABILITÉ

 se dégage de toutes responsabilités en ce qui concerne les 
blessures corporelles, les vols, les pertes ou les dommages qui 
pourraient être occasionnés lors du transport de vélos.

NOUVEAU
À PARTIR DU 16 SEPTEMBRE 2019

MODE D’EMPLOI
Le réseau    et l’Agglo Seine-Eure expérimentent le 
rack à vélo sur votre ligne   1    aux horaires indiqués dans 
ce livret.

COMMENT UTILISER LE RACK À VÉLO ?

À l’arrivée du bus

Appuyez sur le bouton vélo situé à l’arrière du bus pour demander 
la prise en charge de votre vélo.

Positionnez votre vélo sur le rack puis montez dans le véhicule. Le 
verrouillage du vélo sur le rack se fait automatiquement.

À l’approche de votre arrêt

Appuyez sur le bouton vélo situé à l’intérieur du bus pour 
demander la reprise de votre vélo.

Récupérez votre vélo et attendez que le bus redémarre pour 
poursuivre votre trajet.

Faites un signe au conducteur afin de l’aviser de votre intention 
de monter dans le bus.

Retirez tous les accessoires de votre vélo qui pourraient tomber 
lors du trajet.

Le rack à vélo est 
un service GRATUIT !

En attendant le bus

À la descente du bus


